
常葉大学短期大学部同窓会                         2023 年 2月 1日 

会員 各位 

常葉大学短期大学部同窓会 

会長 中瀬 千恵子 

 

第 54 回 常葉大学短期大学部同窓会総会書面決議について 

 

拝啓 寒風の候、同窓生の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃よ

り同窓会活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申しあげます。 

 さて、同窓会では、例年 定期総会と懇親会を開催し、前年度の決算や今年度の予算等について審議・

承認していただいておりますが、コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、対面開催を中止させ

ていただき、総会議案につきましては書面による審議とさせていただきます。本来であれば、各議案に

ついて直接ご説明申し上げご審議を仰ぐべきところですが、事情ご賢察のうえご理解ご協力を賜ります

よう何卒宜しくお願い申しあげます。なお、議案につきましては、すでに役員会で確認されていること

を申し添えます。つきましては、ご希望の方々に同窓会総会で予定しておりました総会議案資料を下記

によりご送付いたしますので、同窓会事務局までメール又は文書にてご連絡ください。来年度の定期総

会・懇親会は、コロナ禍が収束し同窓生の皆様と元気に再会できますことを願っております。 

                                     敬具 

記 

 

１．総会議案資料の送付ついて 

総会議案資料の送付をご希望される場合は、2月 8日（水）までに同窓会事務局宛てに次の内容

をメール又は FAX にてご連絡ください。 

件名：第 54 回総会議案資料の送付について                

学部学科：         学籍番号：（不明の場合は卒業年度） 

氏名（旧姓）：       メールアドレス： 

郵送先〒：         郵送先住所：       連絡先電話番号： 

 

２．総会審議について 

総会議案資料をご確認いただき、ご意見等ございましたら 2月 15 日（水）までに、同窓会事務

局宛てにメール又は文書にてお寄せください。特段のご意見がない場合は、ご承認いただいたも

のとして取扱いをさせていただきます。 

 

３．審議結果 

2 月 20 日（月）以降に常葉大学短期大学部ホームページ上にて公開し、報告に代えさせていた

だきます。 

 

４．問合せ・回答先 

常葉大学短期大学部学生課内 同窓会事務局 

〒422-8581 静岡市駿河区弥生町６番 1号   FAX： 054-297-6101 

E－mail: g-staff（＠を挿入してください）sz.tokoha-u.ac.jp      以 上 


